UBND THÀNH PHỐ HỘI AN

PHÒNG TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /TB-TP

	Hội An, ngày 27 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc triển khai phổ biến các văn bản luật

Kính gửi:

-UBND các xã, phường,

-Các cơ quan, ban ngành trên địa bàn thành phố Hội An.
Thực hiện Kế hoạch 1209/KH-UBND ngày 12/4/2017 của UBND thành phố về việc triển khai các văn bản luật, Phòng Tư pháp đã có Thông báo 08/TB-PTP ngày 26/4/2016 về gửi danh sách dự triển khai các văn bản Luật (gồm Bộ luật Dân sự, Luật Tổ chức chính quyền địa phương, Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật).
Nay, Phòng Tư pháp thông báo về lịch triển khai cụ thể như sau:

Thời gian:

Lớp thứ nhất: 7h30 ngày 04/7/2017 (thứ 3)
Lớp thứ hai: 14h00 ngày 04/7/2017 (thứ 3)
Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Hội An (tầng 1)
Thành phần: Các đơn vị tự linh động phân chia 50% đối tượng theo danh sách đăng ký dự buổi sáng, 50% còn lại dự buổi chiều.
Kính đề nghị Chủ tịch UBND các xã, phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện để việc triển khai các văn bản luật đạt hiệu quả.

Thông báo này thay cho giấy mời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.
	   KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phụ